
ZARZĄDZENIE NR 16/2020
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz rezerwy inwestycyjnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok dokonuje się zmian 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 53.257.672,46 zł, w tym:

- wydatki bieżące 42.309.497,46 zł,

- wydatki majątkowe 10.948.175,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego

Paweł Mierzwiak

Id: A16F4B95-0622-4441-8F74-1EFE3669DB62. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 466 489,37 4 471 099,37

Drogi publiczne gminne 4 364 996,37 4 369 606,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 849 150,00 3 853 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 551 782,00 552 782,00

Straż gminna (miejska) 153 242,00 154 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 752,00 11 752,00

758 Różne rozliczenia 773 622,00 739 457,00

Rezerwy ogólne i celowe 763 622,00 729 457,00

4810 Rezerwy 513 622,00 505 122,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 224 335,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 093 007,46 4 107 460,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg 496 187,70 503 140,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 187,70 41 140,70

Pozostała działalność 114 000,00 121 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 658 700,50 2 672 802,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 278 702,50 2 292 804,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 389,57 55 491,57

53 257 672,46 53 257 672,46Razem: 0,00

92109 14 102,00

14 102,00

7 500,00

14 102,00

90095

75818

90015

75416

60016

Rozdział

1 000,00

7 500,00

14 453,00

6 953,00

6 953,00

-34165,00

-8500,00

-25665,00

1 000,00

-34165,00

4 610,00

4 610,00

1 000,00

4 610,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: A16F4B95-0622-4441-8F74-1EFE3669DB62. Podpisany Strona 1


		2020-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




